
 

 

POSTANOWIENIE NR 541/2024 

 Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Opolu III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 

Kędzierzyn-Koźle, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych 

członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Apolonia Filcek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. 

Kotlarnia 

2. Ryszard Filcek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kotlarnia 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Tomasz Hańcza, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

2. Tomasz Malorny, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 

 


